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LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
ILMU ADMINISTRASI PUBLIK

2023/2024 GANJIL
Mata kuliah : Administrasi dalam Islam Nama Kelas : D
Dosen Pengajar : Dr. Drs., Dr Rahmat Salam, M.Si

No NPM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

1 20210110270001 SUKMA REKA ELIA 16 14 1 93.75

2 22010200003 SYABRINA AMANDA WIYONO 16 15 93.75

3 22010200004 ANGGITA MEYLINDA 16 15 93.75

4 22010200005 NAILAH FAHKRIYAH SAPUTRA 16 15 93.75

5 22010200006 ANAS TASYA 16 15 93.75

6 22010200007 DIVA MIRANDA INSANI 16 15 93.75

7 22010200009 PUTRI RISNA ANGGRIANI 16 15 93.75

8 22010200010 ARDAN SYUKUR FADHILLAH 16 15 93.75

9 22010200013 SEKAR GOLDA JUANISSA 16 15 93.75

10 22010200016 DHIYA FAHRIYYAH MARITZA 16 15 93.75

11 22010200018 AGUSTINA RIZKI 16 15 93.75

12 22010200019 DE'IHZA SAEBRINA 16 15 93.75

13 22010200024 RAFEL LINA 16 15 93.75

14 22010200025 SABILA AZKA 16 15 93.75

15 22010200026 NOVITA LIA HIDAYAT 16 15 93.75

16 22010200027 MUTIARA SALSABILA 16 15 93.75

17 22010200029 NAZWA AISYARAH RAFI 16 15 93.75

18 22010200031 VALYA NAFLA SYAHIRA 16 15 93.75

19 22010200032 REY SALSABILA 16 15 93.75

20 22010200033 SALMA DYAHNING ANGGRAENI 16 15 93.75

21 22010200039 MAWADAH LATIFAH 16 15 93.75

22 22010200041 RUZICA SEVILLA RAHMA 16 15 93.75

23 22010200043 AVIN OCTAVIA PERMATA SARI 16 15 93.75

24 22010200047 PUTRI AMBARWATI LISTIYA NINGSIH 16 15 93.75

25 22010200051 ADYA GHINA GHALBY ROHIM 16 15 93.75

26 22010200056 RANIA RAHMA 16 15 93.75

27 22010200057 HANIFAH DWI ISWANDARI 16 15 93.75

28 22010200059 ZALFA ZAFIRAH ROSSA 16 15 93.75

29 22010200061 HELDIANI NUR SHABRINA 16 15 93.75

30 22010200063 SALSABILA NUUR RAHIM 16 14 1 93.75

31 22010200064 RAFA AFRI ANANDA 16 15 93.75

32 22010200066 SYARIFAH HANUM 16 15 93.75

33 22010200067 CAHYA EKA ANJANI 16 2 13 81.25

34 22010200069 AL GHAZALI HERDIYANSAH 16 15 93.75
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35 22010200070 DWI RATAN RAIHANUN 16 15 93.75

36 22010200071 FITHRIA SARI ANDALAS 16 15 93.75

37 22010200072 SAILA MAHFIRA 16 15 93.75

38 22010200076 NABILA AR-RAFA ZEMLYA 16 15 93.75

39 22010200077 RINANTI ANDHINI PUTRI 16 15 93.75
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU ADMINISTRASI PUBLIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Administrasi dalam Islam Nama Kelas : D
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01021208 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 20210110270001 SUKMA REKA ELIA 86.00 87.00 86.00 86.30 A ✔  

2 22010200003
SYABRINA AMANDA
WIYONO 84.00 85.00 86.00 85.10 A ✔

 

3 22010200004 ANGGITA MEYLINDA 85.00 87.00 86.00 86.00 A ✔  

4 22010200005 NAILAH FAHKRIYAH
SAPUTRA

85.00 87.00 86.00 86.00 A ✔  

5 22010200006 ANAS TASYA 86.00 87.00 88.00 87.10 A ✔  
6 22010200007 DIVA MIRANDA INSANI 86.00 88.00 87.00 87.00 A ✔  

7 22010200009
PUTRI RISNA
ANGGRIANI 86.00 88.00 87.00 87.00 A ✔

 

8 22010200010
ARDAN SYUKUR
FADHILLAH

87.00 87.00 88.00 87.40 A ✔
 

9 22010200013 SEKAR GOLDA
JUANISSA

86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  

10 22010200016
DHIYA FAHRIYYAH
MARITZA 87.00 87.00 88.00 87.40 A ✔

 

11 22010200018 AGUSTINA RIZKI 86.00 86.00 85.00 85.60 A ✔  
12 22010200019 DE'IHZA SAEBRINA 87.00 87.00 87.00 87.00 A ✔  

13 22010200024 RAFEL LINA 86.00 87.00 87.00 86.70 A ✔  
14 22010200025 SABILA AZKA 85.00 87.00 86.00 86.00 A ✔  
15 22010200026 NOVITA LIA HIDAYAT 84.00 84.00 85.00 84.40 A- ✔  
16 22010200027 MUTIARA SALSABILA 86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  
17 22010200029 NAZWA AISYARAH RAFI 88.00 87.00 87.00 87.30 A ✔  
18 22010200031 VALYA NAFLA SYAHIRA 86.00 85.00 85.00 85.30 A ✔  
19 22010200032 REY SALSABILA 86.00 85.00 86.00 85.70 A ✔  

20 22010200033 SALMA DYAHNING
ANGGRAENI

86.00 87.00 87.00 86.70 A ✔  

21 22010200039 MAWADAH LATIFAH 86.00 86.00 87.00 86.40 A ✔  

22 22010200041
RUZICA SEVILLA
RAHMA 86.00 86.00 87.00 86.40 A ✔

 

23 22010200043
AVIN OCTAVIA
PERMATA SARI 86.00 87.00 87.00 86.70 A ✔

 

24 22010200047 PUTRI AMBARWATI
LISTIYA NINGSIH

86.00 88.00 87.00 87.00 A ✔  

25 22010200051 ADYA GHINA GHALBY
ROHIM

85.00 85.00 84.00 84.60 A- ✔  

26 22010200056 RANIA RAHMA 86.00 88.00 87.00 87.00 A ✔  

27 22010200057
HANIFAH DWI
ISWANDARI 85.00 86.00 87.00 86.10 A ✔

 

28 22010200059 ZALFA ZAFIRAH ROSSA 85.00 84.00 85.00 84.70 A- ✔  

29 22010200061 HELDIANI NUR
SHABRINA

86.00 84.00 85.00 85.00 A ✔  

30 22010200063 SALSABILA NUUR
RAHIM

84.00 84.00 84.00 84.00 A- ✔  
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NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : ILMU ADMINISTRASI PUBLIK
PERIODE : 2023/2024 GANJIL

Mata kuliah : Administrasi dalam Islam Nama Kelas : D
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : WP01021208 SKS : 2

No NPM Nama Mahasiswa
TUGAS
(30%)

UJIAN TENGAH
SEMESTER

(30%)

UJIAN AKHIR
SEMESTER

(40%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

31 22010200064 RAFA AFRI ANANDA 86.00 86.00 86.00 86.00 A ✔  
32 22010200066 SYARIFAH HANUM 86.00 88.00 87.00 87.00 A ✔  
33 22010200067 CAHYA EKA ANJANI 83.00 83.00 82.00 82.60 A- ✔  

34 22010200069
AL GHAZALI
HERDIYANSAH

88.00 88.00 89.00 88.40 A ✔
 

35 22010200070 DWI RATAN RAIHANUN 87.00 87.00 87.00 87.00 A ✔  
36 22010200071 FITHRIA SARI ANDALAS 85.00 86.00 86.00 85.70 A ✔  
37 22010200072 SAILA MAHFIRA 86.00 88.00 87.00 87.00 A ✔  

38 22010200076
NABILA AR-RAFA
ZEMLYA 87.00 87.00 87.00 87.00 A ✔

 

39 22010200077 RINANTI ANDHINI PUTRI 87.00 86.00 87.00 86.70 A ✔  

Rata-rata nilai kelas 85.85 86.28 86.33 86.17 3.96
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Kamis, 25 Januari 2024 oleh 10494
Tanggal Cetak : Senin, 12 Februari 2024, 18:00:31
Paraf Dosen :

Dr. Drs., Dr Rahmat Salam, M.Si
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Program Studi

S1 - Ilmu Administrasi Publik
Periode

2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah

WP01021208 - Administrasi dalam Islam - 2 SKS
Nama Kelas

D
Kurikulum

2021
Sistem Kuliah

Reguler
Kapasitas

40
Peserta

39
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Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

1 Jumat, 29
Sep 2023

13:00 - 14:40

Pengantar Kuliah, Ma
najemen Pemerintah
ah Rasullullah Muha
mmad SAW.

Pengantar Kuliah, Ma
najemen Pemerintah
ah Rasullullah Muha
mmad SAW.

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

39 100.00 

2 Jumat, 6 Okt
2023

13:00 - 14:40

Administrasi dalam I
slam pada masa Ab
ubakar Sidik RA

Administrasi dalam I
slam pada masa Ab
ubakar Sidik RA

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

39 100.00 

3 Jumat, 13
Okt 2023

13:00 - 14:40

Administrasi dalam I
slam Reformasi Birok
rasi pda masa Umar
Bin Khattab

Administrasi dalam I
slam Reformasi Birok
rasi pda masa Umar
Bin Khattab

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

39 100.00 

4 Jumat, 20
Okt 2023

13:00 - 14:40

Presentasi Tugas, Kel
ebihan-kelebihan kh
alifah Abu Bakar Sidd
ik RA dalam mengat
ur Negara dan meng
gerakkan ADI

Presentasi Tugas, Kel
ebihan-kelebihan kh
alifah Abu Bakar Sidd
ik RA dalam mengat
ur Negara dan meng
gerakkan ADI

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

39 100.00 

5 Jumat, 27
Okt 2023

13:00 - 14:40

Presentasi Tugas, Ke
piawaian Umar Bin K
hatab memimpin Pe
merintahan dan men
gelola Adm Dalam Isl
am

Presentasi Tugas, Ke
piawaian Umar Bin K
hatab memimpin Pe
merintahan dan men
gelola Adm Dalam Isl
am

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP301 39 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

6 Jumat, 3
Nov 2023

13:00 - 14:40

Presentasi Tugas, Kel
ebihan2 Khalifah Um
ar Bin Khattab RA, dal
am memimpin Mana
jemen Pemerintahan
Islam.

Presentasi Tugas, Kel
ebihan2 Khalifah Um
ar Bin Khattab RA, dal
am memimpin Mana
jemen Pemerintahan
Islam.

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP301 39 100.00 

7 Jumat, 10
Nov 2023

13:00 - 14:40

Presentasi Tugas, Kel
ebihan2 Khalifah Us
man Bin Affan, dala
m Koordinasi Membu
kukan Alquran dan M
emimpin Pemerintah
an.

Presentasi Tugas, Kel
ebihan2 Khalifah Us
man Bin Affan, dala
m Koordinasi Membu
kukan Alquran dan M
emimpin Pemerintah
an.

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP301 39 100.00 

8 Jumat, 17
Nov 2023

13:00 - 14:40

Ujian Tengah Semest
er

Ujian Tengah Semest
er

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP301 39 100.00 

9 Jumat, 24
Nov 2023

13:00 - 14:40

Pembelajaran ADI pa
da keempat Khulafa
ur Rasyidin (Abu Bak
ar, Umar Bin Khatab,
Usman Bin Affan, Ali
Bin Abi Thalib)

ADI yg dapat diterap
kan dari pengalama
n sejarah Khulafaur R
asyidin

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

39 100.00 

10 Jumat, 1 Des
2023

13:00 - 14:40

Administrasi Dalam I
slam pada masa Din
asti pasca Khulafaur
Rasyidin

memahami penerap
an ADI pada masa Di
nasti

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP301 39 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

11 Jumat, 8
Des 2023

13:00 - 14:40

Administrasi Dalam
pada masa: 1. Dinasti
Umayyah, 2. Dinasti A
bbasiyah, 3. Dinasti I
drissiyah, 4. Dinasti A
ghlabiyyah

Mendiskusikan bagai
mana manajemen P
emerintahan Islam di
terapkan dalam Siste
m Ketatanegaraan d
an perbedaan pelay
anan masyarakat pa
da keempat dinasti t
ersebut

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP301 38 97.44 

12 Jumat, 15
Des 2023

13:00 - 14:40

Pembahasan Admini
strasi Dalam Islam p
ada masa: 1, Dinasti S
amaniyah 2. Dinasti S
hafariyah 3. Dinasti T
huluniyah 4. Dinasti H
amdaniyah

Memahami empat Di
nasti yang pernah m
enerapkan prinsip-pr
insip ADI dengan pen
inggalan sejarah mo
numental yg masih t
erlihat sampai sekar
ang ini

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP301 38 97.44 

13 Jumat, 22
Des 2023

13:00 - 14:40

Implementasi Admini
strasi Dalam Islam p
ada masa : 1. Dinasti
Fatimiyyah; 2. Dinasti
Buwaihi; 3. Dinasti Sel
juk; & 4. Dinasti Ayubi
yah.

Implementasi Admini
strasi Dalam Islam p
ada masa : 1. Dinasti
Fatimiyyah; 2. Dinasti
Buwaihi; 3. Dinasti Sel
juk; & 4. Dinasti Ayubi
yah.

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP301 39 100.00 



Pert. Waktu Rencana & Realisasi
Materi

Pengajar Ruang Hadir % Absen

14 Jumat, 29
Des 2023

13:00 - 14:40

Presentasi Administr
asi Dalam Islam pas
ca khulafaur Rasyidi
n

Presentasi Administr
asi Dalam Islam pas
ca khulafaur Rasyidi
n

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

FISIP301 39 100.00 

15 Senin, 8 Jan
2024

10:00 - 12:00

- ADMINISTRASI DALA
M ISLAM PADA MASA
DINASTI: 1. DELHI, 2. MA
MLUK, 3. UTSMANIYAH,
4. MUGHAL - KISI-KISI
UJIAN AKHIR SEMESTE
R

- ADMINISTRASI DALA
M ISLAM PADA MASA
DINASTI: 1. DELHI, 2. MA
MLUK, 3. UTSMANIYAH,
4. MUGHAL - KISI-KISI
UJIAN AKHIR SEMESTE
R

Dr. Drs., Dr Rahma
t Salam, M.Si

39 100.00 
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